W powołaniu się na ogłoszenie, pomieszczone w Zbiorze taryf dróg rosyjskich nr 91, dyrekcja podaje do publicznej wiadomości, iż z dniem 17 (29) marca r. b. wprowadzają się w związku warszawsko-orłowsko-carycyńskim, via Smoleńsk i via Briańsk, następujące zmiany:

1. Znosi się specjalna taryfa obowiązująca od 1 (13) lipca 1887 r., dla przewozu żelaza i żelaznych wyrobów, ze stacyj drogi żelaznej warszawsko-wiedeńskiej Sosnowice i Dąbrowa, oraz ze stacyj Warszawa (Praga), drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej, do stacyj Rostow-Don drogi żelaznej kozłowo-woroneżsko-rostowskiej, via Brześć - Smoleńsk - Orzeł-Grzazi.

b., na które wzywam niesprawdzonych wierzycieli, żeby się stawali w wydziale upadłościowym Sądu Handlowego w Warszawie, o godz. 11 rano, przed Sędzią Komisarzem i Syndykami i przedstawili tytuły należności ich usprawiedliwiającej.—Warszawa, d. 7 (19) Marca 1890 r.

Leon Ścisław Szrednicki, 524R adwokat przys.

PIEKARNIA

o trzech piecach, egzystująca w tem miejscu siedem lat, do wynajęcia od pierwszego Lipca r. b. **Również różne LOKALE** fabryczne i **Mieszkania,** do wynajęcia od 1 Lipca. 492R **Nowowielka Nr 11—1.**

W dniach 13 (25), 14 (26), 15 (27), 16 (28) i 17 (29)